Item lego Priori & Conventui de Kirkbam xiij'. vj^ viij'^., vide-

licet Priori xP., et residuum inter canonicos ibidem distribuen-

dum. Item lego cccc^ ad stipendium decem honestorum capel-

lanorum pro anima mea, animabus patris et matris, fratrum,

sororum, amicorum et benefactorum meorum, & specialiter pro
anima Thomse fratris mei, per octo annos in capella infra Cas-
trum de Belvero celebraturorum ; ita tamen quod singulis diebus

missam cum nota, ad disposicionem unius eorum, qui ut Deca-
nus inter eos habebitur, celebrent, cui et ceteri eorum novem
subditi sint et obedientes, in omnibus licitis et honestis. Item
volo quod pueri mei per unum illorum capellanorum, in grama-
tica magis doctum et scientem, sint eruditi et docti in disciplina

et gramatica, prout inter eos oportet et decet. Item lego xxvj'.

xiij^ iiij*^. ad inveniendum duos honestos clericos ad ministran-

dum dictis capellanis per dictos octo aimos. Item lego c'. esse

distribuendas inter capellanos & heremitas cognitos et nomina-
tes, honestos viros, assidue et devote Deo servientes, ut specia-

liter pro me orent. Item lego c'. esse distribuendas inter

tenentes meos pauperes debiles et indigentes infra dominium de
Bieuver Orston et UflPyngton. Item lego c'. esse distribuendas

inter alios consimiles tenentes meos infra omina alia dominia
mea existentes. Item lego predicto Johanni, filio meo primo-
genito, quandam annuitatem xl marcarum quam habeo ex con-
cessione Domini Philippi le Despenser in Gedney, post deces-
sum meum, vma cum arreragiis, si quce fuerint in eadem. Item
volo quod Margareta^ uxor mea habeat terciam partem omnium
bonoi'um meorum mobilium post solucionem debitorum meorum
& satisfactionem generalem factam, ut praemittitur, ad guber-

1 John Lord lloos married Margerv, daughter of Philip Ic Despencer, but
died s. p.

2 Margaret Lady Roos was a daughter of Sir John de x\rundell, Kniglit.

She survived her husband, and died 3 Jul. 1439.

•360 TESTAMENTA

nacionem et sustentaclonem suam et Elizabeth filiae meae, ita

tamen quod de bonis meis mobilibus nichil amplius exigat nee
demandet. Item lego Johannae filise meas illegitimae xP. Item
lego Beatrici Dominae de Roos, nobilissimas matri meae,^ unum
ciphum deauratum coopertum cum j knop albo. Item lego c

marcas ad opus Ecclesiae Cantuar' predictae esse disponendas,
per supervisum et discrecionem et supervisum Reverendissimi
in Cliristo Patrls Domini Thomas Arundell Archiepiscopi. Item
lego dicto Reverendissimo in Christo patri ac Domino meo, Do-
mino Thomae Arundell Archiepiscopo predicto, unum ciphum
de auro cum una rosa alba enamalata super coopertorium. Item
lego Magistro Henrico Herburgh unam ymaginem S. Michaelis